合肥市商品房预售款监管住房公积金贷款划转申请表（共  页，第  页）

企业名称（签章）：                              项目名称：                                  单位：元

	监  管  楼  栋
	非 监 管 楼 栋

	楼栋号
	
	监管银行
	
	序号
	楼栋号
	房号
	贷款金额（除保证金外）

	监管专用

账  户
	
	监管账号
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	2
	
	
	

	序号
	楼栋号
	房号
	贷款金额（除保证金外）
	按揭款缴款通知书编号
	3
	
	
	

	1
	
	
	
	
	4
	
	
	

	2
	
	
	
	
	5
	
	
	

	3
	
	
	
	
	6
	
	
	

	4
	
	
	
	
	7
	
	
	

	5
	
	
	
	
	8
	
	
	

	6
	
	
	
	
	9
	
	
	

	7
	
	
	
	
	10
	
	
	

	小               计
	
	
	11
	
	
	

	市商品房预

售资金监管

办公室签章
	审核人:
年  月  日
	12
	
	
	

	
	
	13
	
	
	

	
	
	小计
	


附注：1、贷款承办银行应出具贷款明细。

      2、进账单备注栏内载明预售款（按揭款）缴款通知书的编号。

